令和 5年 10月 9日地区剣道連盟各位 豊田市剣道連盟理事長 永田 操
西三河地区持ち回り稽古会の開催について（ご案内）西三河地区持ち回り稽古会の開催について（ご案内）西三河地区持ち回り稽古会の開催について（ご案内）西三河地区持ち回り稽古会の開催について（ご案内）

拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、11月の西三河地区持ち回り稽古会を豊田にて下記のとおり開催いたします。つきましては、各地区の会員の皆様方にご周知いただきまして、多数ご参加を頂けますようお願い申し上げます。 敬具記日 時 令和 5年 11月 12日（日） 19時 15分～20時 15分場 所 豊田市武道館 剣道場・多目的道場（豊田市八幡町 1-20 TEL 0565-31-0451）注意事項 愛知県剣道連盟ガイドラインを熟読の上、ご参加下さい 以 上
問合せ先 豊田市剣道連盟事務局長 渡邊 啓☎09099146152✉toyotashikendourenmei@gmail.com